СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

       ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 21 » сентября 2023 г.
	                    г. Иркутск
	             № 41-1

О прекращении полномочий председателя Молодежного совета Иркутского Профобъединения
В соответствии с Положением о Молодежном совете Иркутского Профобъединения (утверждено Постановлением Президиума Иркутского Профобъединения от 08.04.2021 г. № 13-6)
Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:

1. На основании п. 4.2 о включении в состав Молодежного совета работников аппарата Иркутского Профобъединения вывести из состава Молодёжного совета Денисову Елизавету Юрьевну в связи с её увольнением.
2. В соответствии с п. 5.13 прекратить полномочия Денисовой Елизаветы Юрьевны в качестве председателя Молодёжного совета.
Председатель

                                                                              А.А. Коротких
5